PROCESO DE SELEGGION

CONVOCATORIA PUBLICA No. 818 de 2018

Wy

P CBLIPMLN R BAX

OBJETO:

LAS ACCIONES DE FORTALECINIENTO COMUNITARIO EN LOS TERRITORIOS DETERMINADCS POR LA ART.”

CONTRATAR LA INTERVENTORIA TECNIGA, SOCIAL, ADMINISTRATIVA, JURIDICA, FINANCIERA Y CONTABLE A LOS CONTRATOS QUE TiENEN POR OBJETO “ESTRUCTURAR, DISERIAR, Y EJECUTAR
LAS AGCIONES NECESARIAS PARA LA INPLEMENTACION DE LA ESTRATEGIA DE PROYECTOS DE PEQUERA INFRAESTRUCTURA SOGIAL Y COMUNITARIA “PIC” EN SU FASE Il, AS| COMO EJECUTAR

PROPONENTE. » CONSORCIO INTERVENTCRIAS PARA LA PAZ

PROPOMENTE No. 1 INTEGRANTE No. 2 - LINO ANDRES MENDOZA
INTEGRANTE No. 1- ABRAHAM ESPINOSA DIAZ - 50% VELASQUEZ - 50%
. CONCLUSION
CONDICIONES REQUISITOS HABILITANTES DE CUMPLE / NO CUMPLE / NO
CARACTER JURIDICO CUMPLE FOLICS OBSERYACIONES CUMPLE FoLWS OBSERVACIONES
a) CARTA PRESENTACION PROPUESTA NA NA NA NA
Nombre y domicilio de los
constituyentes.
Cédula de cludadanla,
cédula de extranjeria, NA NIA NA NA
ipasaporte del proponente o
visa de residenle, de cada
uno de log inlagrante:
Objeto - Consorcio yfo Unidn NA NA NA NA
Temporal
e NA NA NA NA
Representants
Personas juridicas
e ikaiacase. Fodon Comin NA NIA NIA NA
1) POCUMENTD DE
CONFORMACION DE |, . -
CONSORCIO O Acred la;:an Representacién
UNIONTEMPORAL O | Capacidad (Junta de
CUALQUIER FORMA Socios o Junta Directiva) en
DEASOCIACION  |° quecansiequedl NA A WA NA
LEGALMENTE fe,.rise;':tan!e legdesrl: |
ACEPTADA EN ‘acullado para presenlar la
COLOMBIA propuesta y celabiar el
contrato.
Domicilio - Cada uno de los NA NA NA NA
nlegrantes
D:_’r o » Consorcio 0 NA NA NiA NiA
Union Temporal
Duracidn Consorcio e Unidn
temporal = Plazo dal NIA NA NA NA
contralo y tres (3) afios mas.
Porcentaje de participacion
de Consorcios o Uniones NiA NA Ni& NA
Temporales
ﬁiﬁ?:radma - Numero de NA NA NA NA
Fecha de Expadicion: NA NA NIA NA
c) GARANTIA DE
S]ERIEDAD DELA  |Amparos de la Garantla NIA NiA NA NIA
PROPUESTA Valor asegurado NA NIA NIA NA
Vigencia NA NA N/A NA
Asegurado/Beneficiario NA NA NA NIA
Tomador/Afianzado NA NA NA NIA
d) PODER « FROPUESTA PRESENTADA POR
CONDUCTO DE APODERADO. M NA b e
¢) DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante
Legal / integrantes Figura Asoclativa) /A NiA A G
) CERTIFICACION REVISOR FISCAL S
REPRESENTANTE LEGAL - CUMPLIMIENTO
OBLIGACIONES SEGURIDAD SOCIAL Y pA A W N "
PARAFISCALES. (Sels (6) mese anteriores) J,fé"i",?&fé‘fﬁé:ﬁﬁ QUE -
Fecha de expediciin NA NIA NIA NA DE CONFORMIDAD CON LO
Objelo social: Deberd ESTABLECIDO EN FL NUMERAL
contemplar las actvidades " NA 12 DEL GARITULO VI DEL
e quarden relacion con al R LT N ANALISS PRELWINAR, NO HAY
objelo a conlratar. UGAR
Facullades del representanle > DEFIMITIVA DE LOS DEMAS
- NA NA NIA NA
lagal REQUISITOS HABILITANTES
Domicilio NIA NA NiA NA JURIDICOS




[Términe de duraoom: Gue el

) CERTIFICALC DE {i5ming de duracion s8a
EXISTENCIA Y igual al plazo de ejecuciin NA NiA NIA NiA
REPRESENTACION il contralo y tres (3) afios
LEGAL O L
CERTIFIGACION DE  |Temine de constiucidn: Qua
MATRICULA Ia parsonia juridica fenga
MERGANTIL como minima tres (2) afios
de conslitucion con NA NIA NIA NIA
antelacion a la fecha de
cerre de la presente
Limitaciones del
representante logal NA NiA NiA NA
izacitn
m"“mm"h CHEIER NIA NA NA NA
h) COMPROMISO ANTICORRUPCIﬁ NIA _EIA NA NIA
Coincidancla SARLAFT:
Inhabilidad para contratar con el
Estado ¢ Inhabilidad para ocupar
cargos publicos
i) SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAYADO DE -
ACTIVOS ¥ DE FINANCIACION DEL TERRORISMO |  Recuazapo [ €2 R“T‘“ LN c“*’:‘*’ 5 NA NIA
. SARLAFT pfoponen e o sus representes
estén reportados en el Sistema de
Administraclén del Rlesge de
Lavado de Actives y de la
Flnanclacién del Terrorisma =
SARLAFT.", del Capitulo Vi del
Analisis Prellminar
INHABILIDADES FISCALES
INHABILIDAD PARA CONTRATAR
CON EL ESTADOLEY 724 ART 38
|I} ANTECEDENTES DISCIFLINARIOS PAR.
Procuraduria General de la Naclén. RECHAZADD e A
INHABI IDAD PARA DESEMPENAR|
CARGOS PUBLICOS LEY 734 ART
38PAR.
REPORTADO EN 1 PROCESO;
MUNICIPIO DE TUNJA - BOYACA
k) ANTECEDENTES FISCALES CONTRALDRIA MUNICIFAL
Contraloria General de la Repblica. REGHAZADO LI5S NiA
DEUDA SOLIDARIA
CODIGO VERIFICACION
7B690387180718181954
mHana NIA VERIFICADO POR EL PA-FCP NiA NIA

VERIFICADO POR EL PA-FCP




PROCESO DE SELECCION —

CONVOCATORIA PUBLICA No. 018 de 2018 —"'-"_":
OBJETO:
CONTRATAR LA INTERVENTORIA TECNICA, SOCIAL, ADMINISTRATIVA, JURIDICA, FINANCIERA Y CONTABLE A LOS CONTRATOS QUE TIENEN POR OBJETQ “ESTRUGTURAR, DISERAR, Y
EJECUTAR LAS ACCIONES NECESARIAS PARA LA IMPLEMENTAGION DE LA ESTRATEGIA DE PROYECTOS DE PEQUENA INFRAESTRUGTURA SOCIAL Y COMUNITARIA “PIC™ EN SU FASE I, ASl
COMO EJECUTAR LAS ACCIONES DE FORTALECIMIENTO COMUNITARIO EN LOS TERRITORIOS DETERMINADOS POR LA ART.”
PROPONENTE. - CONSORCIO CIPA-INARCONST
PROPONENTE No, 2 INYEGRANTE No. 1 - INGENIEROS ARQUITECTOS INTEGRANTE No. 2. CONSULTORES INGENIERDS Y
CONSTRUCTORES INARCONST SAS - 50% PROFESIONALES ASICIADOS SAS - 50%
CONCLUSION
GONDICIONES REQUISITOS HABILITANTES DE | CUMPLE / NO CUMPLE!NO
CARACTER JURIDICO CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES
a) CARTA PRESENTACION PROPUESTA NA N/A NA NA
Nombre y domicilio de los
conslituyentes
Cédula de ciudadania, cédula
de extranjeria, pasaporie del NA NiA NA NA
proponente o visa de
residente, de cada uno de los
i o
Objeto - Consorcio y/o Unién NA NIA NA NIA
Temporal
Designacion - Reprasentante NA NiA NA NA
b) DOCUMENTQDE |Personas juridicas NIA NiA KA NIA
CONFORMACION DE extranjeras Poder Comuin
CONSORCIO O Acreditacion Representacion
UNION TEMPORAL 0 |/ C2pacidad (luntz de
CUALQUIER FORMA Socios o Junta Directiva} en
DEASOCIAGION || e consle quee! NA NIA KA NA
LEGALMENTE representante legal esta
ACEPTADA EN facultado para preseniar la
COLOMBIA propuesta y celebrar el
conirato
Domicilio - Cada uno de los NA NIA NA NA
integrantes
Domicilio - Consoccio o Union NA NIA WA NIA
Temporal
Duracién Consorcio o Uniér
temporal = Plazo del N/A NiA N/A NIA
contrato y tres (3} afios mas.
Porcentaje de participacion
de Consorcies o Uniones NA NiA NA N/A
Temporales
Aseguradora - Numero de NA NIA NIA NA
Poliza
Fecha de Expedicion; NA NIA N/A N/A
GARANTIA
O DE (s [Pmpars & a Gararta NA NIA WA NA
PROPUESTA, Valor asegurado N/A NIA NIA NiA
Vigencia N/A NIA NA NA
Asegurado/Beneficiario N/A NIA NIA NIA TENIENDO EN CUERTJ:: QUEEL
ol ! PROPONENTE FUE RECHAZADO
Tomador/Afianzado NIA NiA NIA NIA DE CONFORMIDAD CON EN
d) PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR NA NiA NA NIA NUMERAL 16 DEL CAPITULO
CONDUCTO DE APODERADQ. SEXTO DEL ANALISIS
PRELIMINAR, NO HAY LUGAR A
¢) DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante NA NA NA NA VERIFICACION DEFINITIVA DE
Legal | Integrantes Figura Asoclativa} LOE REQUISITOS
HABILITANTES JURIDICOS
f) CERTIFIGACION REVISOR FISCAL |
REPRESENTANTE LEGAL - CUMPLIMIENTO
OBLIGACIONES SEGURIDAD SOCIAL Y e sl e NiA
PARAFISCALES. {Seis (6) mese anferiores)
Fecha de expedicion N/A NIA N/A N/A
Objeto social: Debera
contemplar las actividades NA NiA NA NIA
que guarden relacion con el
objeto a contratar,
148
\



g) CERTIFICADO DE
EXISTENCIAY
REPRESENTACION
LEGAL O
CERTIFICACION DE
MATRICULA
MERCANTIL

Ifiscal seqiin comesponda.

) COMPROMISO ANTICORRUPCION

Eagcillladas del representante
legal

NA

NiA

NIA

NA

Domicilio

NIA

NiA

KIA

NIA

Témino de duracidn: Que el
término de duracion sea igual
2l plazo de efecucidn dal
contrato y tres (3) afios més.

NiA

NiA

NA

NA

Ténvino de constitucion: Que
|la persona juridica tenga
coma minimo tres (3) afios de|
conslitucin con antelacion a
la fecha de cieme de la
presente convocatonia.

NiA

NiA

NiA

NA

Limilacianes del
representante legal
{Autorizacion]

NA

NA

NA

NA

Nombramiento det revisor

NiA

NiA

NA

NA

o




PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA PUBLICA No. 018 de 2018

i

FONDG COLOHBIA N PAT

OBJETO:
CONTRATAR LA INTERVENTORIA TECNICA, SOCIAL, ADMINISTRATIVA, JURIDICA, FINANCIERA Y CONTABLE A LOS CONTRATOS QUE TIENEN POR OBJETO

“ESTRUCTURAR, DISENAR, ¥ EJECUTAR LAS ACCIONES NECESARIAS PARA LA IMPLEMENTACION DE LA ESTRATEGIA DE PROYECTOS DE PEQUENA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL Y COMUNITARIA “PIC* EN SU FASE Il, AS| COMO EJECUTAR LAS ACCIONES DE FORTALECIMIENTO COMUNITARIO EN LOS

TERRITORIOS DETERMINADOS POR LA ART.”

PROPONENTE No. 3

PROPONENTE. - G O C SUCURSAL COLOMBIA

CONDICIONES REQUISITOS HABILITANTES DE

CUMPLE / NO

CARACTER JURIDICO CUMPLE FOLICS OBSERVACIONES CONCLUSION
a) CARTA PRESENTACION PROPUESTA CUMPLE 2A3
Nombre y domicilio de los
constituyentes.
Cédula de cludadania,
cédula de extranjeria, N/A NiA
pasaporte del proponente o
visa de residente, de cada
uno de 1os integrantes
?bjeto - Consorcio yfo Unign NIA NA
emporal
Demgrlacmn - NiA NIA
Representante
b) DOCUMENTODE  [Fersonas juridicas NIA NA
CONFORMACION DE extranjergs. Poder Cnmup'
CONSORCIO O UNION Acreditacion Representacion
TEMPORAL O y Capacidad {Junta de
CUALQUIER FORMA Socios o Junta Directiva) en
DEASOCIACION  [°|Queconstoqueel NiA NIA
LEGALMENTE representante legal esta
ACEPTADA EN facultado para presentar la
COLOMBIA propuesta y celebrar el
Domicilio - Cada uno de los
integrantes, e L3
Domicilio - Censorcio o Union NiA NIA
Temporal
Duracién Censorcio o Union
temporal = lPIazo de[_ NA NIA
contrato y ¢inco (5) afos
mas.
Porcentaje de participacion
de Consorcios ¢ Uniones N/A NIA
Temporales
SEGUROS DEL
Asgguradura - Numero de CUMPLE 150 A 154 ESTADO
Poliza No.
33-45-101076431
c) GARANTIA DE Fecha de Expedicion: CUMPLE 150 A 154
SERIEDAD DE LA Amparos de la Garantia CUMPLE 150 A 154
PROPUESTA Valor asegurado: CUMPLE 150 A 154
Vigencia CUMPLE 150 A 154
iari CUMPLE 150 A 154
Asegurado/Beneficiario CUMPLE JURIDICAMENTE
Tomador/Afianzado CUMPLE 150 A154 (




Id} PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR NA
CONDUCTO DE APODERADO.
) DOCUMENTO DE IDENTIDAD {Representante CUMPLE 5
Legal / Integrantes Figura Asociativa)
!ﬂ CERTIFICACION REVISOR FiSCAL {
REPRESENTANTE LEGAL - CUMPLIMIENTO CUMPLE 10
OBLIGACIONES SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES. (Seis (6) mese anteriores)
|Fecha de expedicion CUMPLE 11 A14
Obijeto social: Debera
contemplar las actividades CUMPLE A4
que guarden relacion con el
objeto a contratar.
Facultades del representante CUMPLE 11 A14
CUMPLE | 11 A14
g) CERTIFIGADO DE 'I"érnjinu de durat(:ic')n: Qu.e el
EXISTENCIA Y término de dl'.lraclt?f:t sea igual CUMPLE 1MA14
REPRESENTACION [2! plazo de ejecucion del
LEGAL O contrato y tres (3} afios més,
CERTIFICACIONDE |Términe de constitucién: Que
MATRICULA la persona Juridica tenga
MERCANTIL como minimo tres (3} afios
de constitucién con CUMPLE 11A14
antelacién a ia fecha de
cietre de la presents
|Limitaciones del
representante legal N/A NIA
{Autorizacion)
Nombram{ento del revisor CUMPLE 11A14
{fiscal sequn corresponda.
h) COMPROMISO ANTICORRUPGION . CUMPLE 26
i) SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE CUMPLE VERIFICADO POR EL PA-FCP
j) ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CUMPLE VERIFICADO POR EL PA-FCP
k) ANTECEDENTES FISCALES CUMPLE VERIFICADO POR EL PA-FCP
1) ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE VERIFICADO POR EL PA-FCP
m) REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CUMPLE VERIFICADO POR EL PA-FCP




